Ego Aldierius atque Amelius et uxores nostre predictę sive filii Joscfredus atque Guilelmus hanc cartam scribere fecimus, et manibus  
nostris firmamus, et firmare rogamus. Guibertus firmat. Aldebrannus.  
Rodulfus firmat. Petrus firmat. Rostagnus firmat.

## 468.

Karte de Belgenceig.

1086. In nomine sancte et individue Trinitatis. Ego Petrus<sup>1</sup>, Willelmi  
vicecomitis filius, dono omnipotenti Deo et sancte Dei genitrici sem-  
perque virginis Mariæ sanctoque Victori, glorioissimo martiri, et abbatii  
Bernardo et monachis in monasterio Massiliensi Deo servientibus, tam  
presentibus quam futuris, m̄diciatatem villę quę vocatur Belgenceig,

<sup>1</sup> Petrus dictus Saumada.

quę mihi hereditario jure a parentibus obvenit (et est alia medietas ipsius monasterii sancti Victoris alodus), cum omnibus quę ibi ad me pertinent, cum omni territorio villa ipsius, videlicet cum terris cultis et incultis, pratis et pascuis, silvis, arboribus pomiferis et inponiferis, aquis aquarumque decursibus, rupibus et vallibus, montibus et collibus, et omnibus omnino rebus. Hęc omnia, sicut supra scripta sunt, donamus ego Petrus et uxor mea Oddoara et filii mei omnipotenti Deo et sancte Dei genitrici Marię et sancti Victoris martiris et abbatii ac monachis Massiliensis monasterii, sine ullo retinemento, totum et ab integro, pro animabus nostris et omnium parentum nostrorum, vivorum et defunctorum. Et ut hęc nostra donatio firmior stabiliorque permaneat omni tempore, accipimus de rebus sancti Victoris ducentas solidatas. Si quis de heredibus nostris aut ullus homo vel femina vel aliqua potestas vel persona vel nos ipsi, inmutata voluntate, donationem istam inrumpere vel inquietare temptaverit, non ei liceat vendicare; sed componat in duplo hęc omnia suprascripta, donatione presenti permanente firma et stabili, sciatque se iram Dei incurrire, nisi resipuerit et omnipotentem judicem digna satisfactione placaverit.

Facta ista carta donationis hujus anno incarnationis Christi mille-simo LXVI, indicione III.

Signum Petrus Saumada. Signum Oddoara et Guilelmus et Ugo et Fulcho et Iratus et Bertrannus, nos qui hanc donationem facimus et firmamus, et firmare testes rogamus. Wilelmus, episcopus Tolonensis, donavit et firmavit. Lambertus de Melna firmavit. Pontius Amelius firmavit. Rainaldus de Massilia firmavit. Stephanus Arambertus firmavit. Giraldus Altemannus firmavit.

Ego ęciam Lambertus de Melna et uxor mea et filii, et ego Guarnerius et uxor mea et filii mei, et Guisenna et filii mei, donamus bona voluntate Deo et sancte Marię et sancto Victori, et abbatii monasterii sancti Victoris et monachis ejus presentibus et futuris, quantum nos habemus, aut aliquis homo per nos, in castro vel villa Belgenciaco et in toto termino ejus.